

# Budując z MULTI

Firma MULTI powstała w odpowiedzi na potrzeby klientów Grupy Archipelag, którzy woleli uniknąć błędów czy borykania się z formalnościami i powierzyć budowę swego domu fachowcom. Przez blisko pięć lat z naszych usług skorzystało wielu inwestorów. Kilku z nich poprosiliśmy o opinię na temat ich współpracy z naszymi doradcami.



## ► Nie musiałam martwić się o pieniądze...

MULTI jako inwestor zastępczy przed rozpoczęciem budowy przygotowuje dla swych klientów szczegółowy budżet całej inwestycji oraz poszczególnych jej etapów, opierając wyliczenia na fachowo sporządzonym kosztorysie. W trakcie realizacji inwestycji doradcy MULTI dopinają wywiązania się z założonego budżetu.

**Inwestorka z Legnicy:** *MULTI pomogło mi zaplanować budżet na cały dom, łącznie z wykończeniem wewnątrz, ogrodzeniem, zagospodarowaniem posesji, a oddelegowany do obsługi mojej budowy pracownik bardzo rygorystycznie dbał o realizację wszystkich prac zgodnie z założonymi wcześniej kosztami. Dzięki temu nie musiałam martwić się ani przez chwilę, że w jakimś momencie może zabraknąć pieniędzy.*

(doradca MULTI)

## ► Ustrzegłem się wielu błędów...

Doradcy MULTI nie zajmują się wyłącznie stroną finansową budowy. Zakres ich kompetencji obejmuje także nadzór nad wykonaniem prac zgodnie z zasadami sztuki budowlanej.

**Inwestor z Gliwic:** *Dzięki doradcy MULTI i przemyślanemu podejściu do sprawy ustrzegłem się wielu błędów podczas budowy. Uwagi pana Ryszarda kilkakrotnie pozwoliły uniknąć dodatkowych prac, które trzeba byłoby wykonać, aby usunąć różne usterki.*

(doradca MULTI)

## ► Miałem pełną kontrolę...

MULTI jako inwestor zastępczy przedstawia swoim klientom szczegółową dokumentację prowadzonych prac budowlanych oraz realizacji założeń budżetowych. Aby wiedzieć wszystko na temat powstawania swojego domu, inwestor nie musi praktycznie wcale pojawiać się na budowie.

**Inwestor ze Śląska, budowa pod Poznaniem:** *Przez cały czas trwania inwestycji, mimo że z braku czasu zaledwie trzy razy odwiedziłem plac budowy, miałem pełną kontrolę nad postępem prac i – co ważniejsze – nad wydawanymi pieniędzmi.*

(doradca MULTI)

## ► Zrobili wszystko za mnie...

**Inwestor z Opola:** *Od rana do wieczora pracuję i zupełnie nie mam czasu na załatwianie spraw związanych z budową. Na szczęście doradca MULTI robił za mnie praktycznie wszystko. Przy tym bardzo miło zaskoczył mnie fakt, że generalnie wcale nie kosztowało to wszystko drożej.*

(doradca MULTI)

**Inwestor z Wrocławia:** *Profesjonalne przygotowanie i późniejsza bardzo sprawna realizacja budowy zagwarantowały mi spokój i mogłem oddać się mojej pracy, co w tym czasie było dla mnie naprawdę ważne.*

(doradca MULTI)



### MULTI Sp. z o.o.

ul. Czysta 2-4, 50-013 Wrocław

tel. (71) 798 38 70

fax (71) 798 38 79

e-mail: multi@archipelag.pl

[www.multi.archipelag.pl](http://www.multi.archipelag.pl)

